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78850

Schmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, smokey mountSchmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, silver

Schmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, sea greenSchmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, oliveSchmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, light blue

Schmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, lavenderSchmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, deeper navySchmutzfangmatte EAZYCARE STYLE, beige

Schmutzfangmatte  EAZYCARE STYLE, 850 x 3.000 mm
Hochwertige Schmutzfangmatte, die höchsten Ansprüchen gerecht wird
• aus 100 % High-Twist-Nylon
• voll durchgefärbte Nylon-Fasern verhindern Farbverluste, sind bleichfest und UV-beständig
• schwer entflammbar (Bfl/S1)
• bis zu 200 Wäschen in Industriewaschmaschinen möglich
• ölbeständiger Nitrilgummi-Rücken
• antistatische Wirkung
• Feuchtigkeit perlt ab, Geruchsbildung wird vermieden
• extrem hohe Schmutzaufnahmekapazität
• 3 mm verstärkter Gummirand und 1,7 mm starker Rücken sorgen für Rutschfestigkeit
• Gewicht: 3,2 kg/qm
• Stärke: 13 mm
• weitere Farben auf Anfrage erhältlich!

Anwendungsbeispiele:
- ermöglicht einen vielseitigen Einsatzbereich - sogar für Tankstellen und Industrie geeignet

Für wen geeignet:
- Geschäfte
- Büros
- Schulen
- Arztpraxen
- Textildienstleister
- Tankstellen
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78850

68570376
68570375

630525
630526

silver
smokey mount

Nylon
Nylon

(B)3.000 x (T)850 mm
(B)3.000 x (T)850 mm

 
 

68570381
68570378

630541
630540

olive
sea green

Nylon
Nylon

(B)3.000 x (T)850 mm
(B)3.000 x (T)850 mm

 
 

 

68570380
68570379

630521
630536

lavender
light blue

Nylon
Nylon

(B)3.000 x (T)850 mm
(B)3.000 x (T)850 mm

 
 

68570377
68570382

630515
630534

beige
deeper navy

Nylon
Nylon

(B)3.000 x (T)850 mm
(B)3.000 x (T)850 mm
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